
財  産  目 録
平成29年 3月 31日 現在

(単位円)

貸借対照表科目 場所。物量等 使用 目的等 金額

(流動資産)

現金預金

貯蔵品

手元有高

東京三菱し
「
」銀行本店

東京三菱UFJ銀行本店

山形銀行米沢市役所出張所

山形銀行 (広報 )

三井住友銀行 日黒支店

米沢支部

仙台支部

北海道支部

郵便振替

ゆうちょ銀行本店

ゆうちょ銀行都道府県会館支店

ゆうちょ銀行米沢支部

ゆうちょ銀行仙台支部

現金預金小計

書籍

貯蔵品小計

0010349

0079524

運転資金

運転資金

運転資金

217,361

587,552

8,365

390,049

36,116

6,493

1,023,106

697,661

31,974

451,050

1,240,270

0

0

(4,689,997)

23,800

(23,800)

流動資産合計 4,713,797

(固定資産)

特定資産 教育基金

投資有価証券

債券

債券

株式

株式

株式

株式

株式

株式

その他特定資産

定期預金

東京三菱UFJ銀行本店

教育基金小計

3P(]ESA第 8回期限前償還条件付社債

DI.IBJ公社債オープン(中期コース)

王子 製 紙

三井化学

ジェイエフイー

東京電力

東京瓦斯

第一工業製薬

投資有価証券小計

東京三菱し
「
J銀行本店

教育基金

3000奉宋

1000株

100株

2805株

7000株

1000株

走期預金

走期預金

走期預金

走期預金

走期預金

む期預金

i~期預金

む期預金

運用益を公益事業費に用いている

運用益を公益事業費に用いている

運用益を公益事業費に用いている

運用益を公益事業費に用いている

運用益を公益事業費に用いている

こ用益を公益事業費に用いている

こ用益を公益事業費に用いている

直用益を公益事業費に用いている

こ用益を公益事業費に用いている

仙台興譲館寮修繕等の資金として管理

仙台興譲館寮修繕等の資金として管理

山台興譲館寮修繕等の資金として管理

山台興譲館寮修繕等の資金として管理

山台興譲館寮修繕等の資金として管理

煮京興譲館寮修繕等の資金として管理

紅京興譲館寮修繕等の資金として管理

耗京興譲館寮修繕等の資金として管理

254,749

(254,74の

5,000,000

10,000,000

1,563,000

550,000

190,800

1,222,980

3,542,000

427,000

(22,495,780)

659,881

500,000

510,000

500,000

350,000

鷲‖
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貸借対照表科 目 場所。物量等 使用目的等 金額

その他

固定資産

奨学金貸費金

貸任1引 当金

山林

土地

建物

構築物

什器備品

定期預金小計

奨学令貸費金小計

人江田「黒森字木徳沢593

山林小計

調布市入間町136

仙台市角 li郎 町2119

米沢市中央34134

L地小計

東京興譲館 鉄筋コンクリート5階建

耐震補強・改修工事

トイレ改修工事

東京興譲館浴室改修工事

仙台興譲館

改修工事

我妻榮記念館

同 屋根葺き替工事

我妻榮記念館劣化改修工事

仙台興譲館 改修工事

建物小計

簡易舗装

フェンス

フェンス

我妻榮記念館広告塔

構築物小計

テレビ

エアコン

除雪機

什器備品小計

定期預金

定期預金

定期預金

定期預金

1,441.00ぷ

536.86rぽ

51757ぽ

881.681f

523.82r〆

159.49ピ

仙台興譲館寮修繕等の資金として管理

運用益を公益事業費に用いている

運用益を公益事業費に用いている

禾」自、

育英資産として管理

育英資産として管理

公益・収益事業並びに法人の月Jに使用してし

公益事業の用に使用している

公益事業の用に使用している

公益事業並びに法人の用に使用している

公益事業並びに法人の用に使用している

公益事業並びに法人の用に使用している

公益事業の用に使用している

公益事業の用に使用している

公益事業の用に使用している

公益事業の用に使用している

公益事業の用に使用している

公益事業の用に使用している

公益事業の用に使用している

収益事業の用に使用している

収益事業の用に使用している

収益事業の用に使用している

公益事業の用に使用している

公益事業の用に使用している

公益事業の用に使用している

公益事業の用に使用している

るヽ

800,

4,500,

3000.

32,471,462

2,944,233

4,428,621

36,876,198

5,945,625

332,933

1,223,200

12,691,116

3,079,742

(107,719,112)

1

17,337

156,135

428,498

(601,971)

1

651,264

327,370

(978,635)

固定資産合計 383,832,65〕

資産合計 388,546,448

流動負債 前受金

預り金

未払金

未払法人税竿

前受駐車料

会員よリー時預かり

鈴木立替支払

収益事業の法人市県民税

205,715

6,000

192,000

142.000

流動負債合計 545,715

負債合計 545,715

正味財産 388,000,733

９

“


